平成２９年９月１９日

保 護 者 様

佐世保市立早岐中学校

校長  吉 村  司

前期終業式および後期始業式に伴う

給食停止・下校時刻の変更について

さわやかな秋空が続く季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄の

こととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、ありがと

うございます。

さて、本市小・中学校では 2学期制を導入しており、1年間の折り返しの時期を迎えました。

つきましては、下記のとおり、給食停止・下校時刻の変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１ 日課変更日  平成２９年１０月 ６日（金）前期終業式

と変更事由  平成２９年１０月１０日（火）後期始業式

２ 変更内容

平成２９年１０月 ６日（金）前期終業式 平成２９年１０月１０日（火）後期始業式

給食なし（生徒は午前中で下校）

１２：４０ 下校

※ 午後から部活動に参加する生徒は、昼食

について顧問の指示にしたがってくださ

い。

給食なし（※弁当持参）

全学年：身体測定（体操服を持参）

第３学年：実力テスト（国語・英語）

１５：４５ 下校

３ その他    下校後は自宅学習等に取り組ませていただきますようお願いします。